

CELLCURA SOLUTIONS A/S

**Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 28 31 27 68

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2016

Hans Morten Raaschou-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	12
Balance pr. 31. december 2015	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CELLCURA SOLUTIONS A/S
Slotsmarken 18, 2.
2970 Hørsholm

Telefon: 70206750
Telefax: 70206751
Hjemmeside: www.cellcura.com

CVR-nr.: 28 31 27 68
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2005
Hjemsted: Hørsholm

Bestyrelse

Tore Viana-Rønningen, formand
Bent Erik Nordbø, næstformand
Hans Morten Raaschou-Jensen

Direktion

Hans Morten Raaschou-Jensen, direktør

Revision

Aries Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Christian X's Allé 168
2800 Kongens Lyngby

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af applikationsspecifikt software og konsulentbistand i forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 3.438.019, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 8.749.

Regnskabsåret har været påvirket af manglende likviditet til færdigudviklingen af produkter og services. Selskabet er i gang med videreudvikle 2. generation af arbejdsstationerne. Ledelsen finder årets resultatet utilfredsstillende men arbejder fortsat på at lancere 2 nye opgraderede produkter samt en ny service i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Moderselskabet har gældskonverteret deres tilgodehavende til egenkapital for at reetablere selskabets kapital samt at sikre den fremtidige drift.

Finansielle ressourcer

Ledelsen har aflagt virksomhedens årsregnskab under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af at der tilføres ny kapital, samt at der tilføres de nødvendige kreditfaciliteter i takt med at finansieringsbehovet opstår og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter. Selskabets moderselskab Cellcura ASA har afgivet støtteerklæring og har tillige tilkendegivet at de vil støtte selskabet økonomisk mindst 12 måneder frem samt at der i 2016 vil blive foretaget yderligere konvertering af gæld til egenkapital.

Moderselskabet er dog trængt likviditetsmæssigt grundet manglende forventede kapitalindskud og har på nuværende tidspunkt ikke kunnet tilføre den ønskede likviditet men det er aktionærens og ledelsens forventning at selskabet bliver ført videre.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-1.096.152	-339.825
Personaleomkostninger	2	-1.992.278	-1.940.980
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-3.088.430	-2.280.805
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-26.311	-150.289
Resultat før finansielle poster		-3.114.741	-2.431.094
Finansielle omkostninger	3	-323.278	-173.032
Resultat før skat		-3.438.019	-2.604.126
Skat af årets resultat	4	0	-310.923
Årets resultat		-3.438.019	-2.915.049
Overført resultat		-3.438.019	-2.915.049
		-3.438.019	-2.915.049

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	20.329
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	20.329
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.102	14.084
Materielle anlægsaktiver	6	8.102	14.084
Andre tilgodehavender		54.553	54.124
Finansielle anlægsaktiver		54.553	54.124
Anlægsaktiver i alt		62.655	88.537
Færdigvarer og handelsvarer		1.065.966	1.863.719
Varebeholdninger		1.065.966	1.863.719
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.622	522.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.682	0
Andre tilgodehavender		107.492	43.599
Periodeafgrænsningsposter		47.471	36.950
Tilgodehavender		782.267	603.295
Likvide beholdninger		1.016	2.724
Omsætningsaktiver i alt		1.849.249	2.469.738
Aktiver i alt		1.911.904	2.558.275

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		920.000	920.000
Overkurs ved emission		9.500	9.500
Overført resultat		<u>-920.751</u>	<u>-853.376</u>
Egenkapital	7	<u>8.749</u>	<u>76.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.495	251.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.601.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		510.548	326.823
Anden gæld		<u>561.112</u>	<u>302.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.903.155</u>	<u>2.482.151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.903.155</u>	<u>2.482.151</u>
Passiver i alt		<u>1.911.904</u>	<u>2.558.275</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har aflagt virksomhedens årsregnskab under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af at der tilføres ny kapital, samt at der tilføres de nødvendige kreditfaciliteter i takt med at finansieringsbehovet opstår og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter. Selskabets moderselskab Cellcura ASA har afgivet støtteerklæring og har tillige tilkendegivet at de vil støtte selskabet økonomisk mindst 12 måneder frem samt at der i 2016 vil blive foretaget yderligere konvertering af gæld til egenkapital.

Moderselskabet er dog trængt likviditetsmæssigt grundet manglende forventede kapitalindskud og har på nuværende tidspunkt ikke kunnet tilføre den ønskede likviditet men det er aktionærens og ledelsens forventning at selskabet bliver ført videre.

Selskabets ledelse har redegjort for selskabets økonomiske situation, og det er besluttet at reetablere selskabets kapital gennem fremtidig positiv drift og en gældskonvertering. Det er ledelsens vurdering, at man vil kunne generere de nødvendige pengestrømme for at kunne opretholde sine forpligtelser med moderselskabets støtte. Det er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være til stede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.745.503	1.694.467
Pensioner	199.967	195.413
Andre omkostninger til social sikring	18.767	15.512
Andre personaleomkostninger	28.041	35.588
	<u>1.992.278</u>	<u>1.940.980</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.763	71.295
Andre finansielle omkostninger	294.515	101.737
	<u>323.278</u>	<u>173.032</u>

Noter til årsrapporten

	2015 <u>kr.</u>	2014 <u>kr.</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	310.923
	0	310.923
5 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproj ekter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015	741.284	225.000
Kostpris 31. december 2015	741.284	225.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	720.955	225.000
Årets afskrivninger	20.329	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	741.284	225.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
6 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		252.468
Kostpris 31. december 2015		252.468
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		238.384
Årets afskrivninger		5.982
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		244.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		8.102

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	920.000	9.500	-853.377	76.123
Kontant kapitalforhøjelse	3.370.645	0	0	3.370.645
Kontant kapitalnedsættelse	-3.370.645	0	3.370.645	0
Årets resultat	0	0	-3.438.019	-3.438.019
Egenkapital 31. december 2015	920.000	9.500	-920.751	8.749

Selskabskapitalen består af 920 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CellCura ASA, Unionsgata 18, 3732 Skien, Norway